
Přehled domácích spotřebičů

www.romocr.cz

PRANÍ CHLAZENÍ VAŘENÍ

Čistá práce po tři generace

Čistá práce po tři generace



w w w . r o m o c r. c z2 w w w . r o m o c r. c z2

PRANÍ

Předem plněné pračky

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 9 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++ (-60%)
 ▪ Textový LCD displej a ovládací panel v češtině
 ▪ Revoluční systém ohřevu vody EkoTerm
 ▪ Přímé vstřikování vody a pracích prostředků DuoJet
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Program pro odstraňování skvrn, oblíbené programy
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 87kWh / 9240l

RWF1490B

Běžná cena: 15.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ Systém detekce poruch
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Funkce odložený start a noční praní
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 194kWh / 10224l

RWF1480L

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++ (-40%)
 ▪ Textový LCD displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Přímé vstřikování vody a pracích prostředků DuoJet
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Funkce odložený start a snadné žehlení
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 115kWh / 9680l

RWF1481B

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Funkce odložený start a noční praní
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 135kWh / 9900l

RWF1470B

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 69 Kč

invertor 
motor

invertor 
motor

invertor 
motor

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1200 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Systém kontroly vyvážení
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Systém detekce poruch
 ▪ 16 pracích programů
 ▪ Funkce odložený start a noční praní
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 175kWh / 11000l

WFR1270L

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A++
 ▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Funkce odložený start a snadné žehlení
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 171kWh / 9900l

RWF6010L

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A++
 ▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Systém kontroly vyvážení
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Systém detekce poruch
 ▪ 16 pracích programů
 ▪ Funkce odložený start a noční praní
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 175kWh / 11000l

WFR1060S

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 4 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Nízká hlučnost 59 dB(A)
 ▪ 11 pracích programů
 ▪ Funkce intenzivní praní a antialergické praní
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 139kWh / 8360l

WFR1049XS

Běžná cena: 8.490 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

CZ CZ CZ CZ

CZ CZ CZ CZ

(-60%) (-40%)

Ultra 
úsporná  
87 kWh



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3

PRANÍ

Předem plněné pračky

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++ (-40%)
 ▪ Textový LCD displej a ovládací panel v češtině
 ▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
 ▪ Přímé vstřikování vody a pracích prostředků DuoJet
 ▪ Automatická detekce množství prádla
 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
 ▪ 15 pracích programů, regulace teploty po 10°C
 ▪ Funkce odložený start a snadné žehlení
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 115kWh / 9680l

Inteligentní programy  
na odstraňování skvrn
S pračkou Romo RWF1490B už se nemusíte dále trá-
pit se správným nastavením teploty a délky pracího 
programu pro efektivní odstranění skvrn od krve, 
trávy, oleje, vajec, make-upu a dalších odolných 
látek. Vyberete si z 22 předem navolených speciál-
ních programů a pračka vše zařídí sama. 

Perlový buben
Inovativní perlová struktura bubnu vybraných modelů praček a sušiček ROMO 
znovu definuje pojmy šetrnosti a hospodárnosti praní prádla. Speciální povrch 
bubnu zaručí mnohem lepší ochranu vašeho prádla nejen během praní, ale také 
při máchání a odstřeďování. Pračkám a sušičkám ROMO s perlovým bubnem se 
tak nemusíte bát svěřit ani ty nejjemnější látky, bude o ně vždy postaráno s tou 
nejvyšší možnou péčí.

Bezkartáčový motor s invertorem
ROMO vám s  hrdostí představuje novou generaci 
bezkartáčových motorů, které jsou nejen nesrovna-
telně tišší a  úspornější než běžné motory, ale jsou 
navíc mnohem spolehlivější. Díky absenci klasických 
uhlíků jsou bezkartáčové motory výrazně méně ná-
chylné k opotřebení a budou vám dlouho a spoleh-
livě sloužit. Bezkartáčové motory pohánějí modely 
RWF1490B, RWF1481B a RWF1470B.

Technologie EkoTerm
Inovativní technologie EkoTerm použitá u pračky RWF1490B přináší zcela nový 
pohled na oblast úspornosti provozu domácích spotřebičů. Technologie Eko-
Term umožňuje dosažení vyšší teploty vody v  mnohem kratším čase tím, že 
k ohřevu vody dochází průtokovým topným tělesem přímo během její cirkulace. 
Výsledkem je skutečně dramatické snížení spotřeby elektrické energie. Špičkový 
model ROMO RWF1490B spotřebovává až o 60 % méně energie než spotřebiče 
zařazené v aktuálně nejúspornější energetické třídě A+++. Pračkám ROMO jsou 
současné energetické mantinely jednoduše příliš úzké.

Jednotka EkoTerm

Standardní systém
ohřevu

Systém ohřevu
EkoTerm

Technologie DuoJet
Revoluční technologie DuoJet přichází 
s  přímým vstřikováním přesně dávkované 
směsi vody a  pracích prostředků do bubnu 
pračky pomocí dvou trysek, které jsou na-
pojeny na přídavné recirkulační čerpadlo. 
Výsledkem je velká úspora pracích prostřed-
ků a  zároveň minimalizace času praní. Funkcí 
DuoJet jsou vybaveny modely RWF1490B 
a RWF1481B.

EKO systém
Speciálně vyvinutý systém v  od-
padní hadici jednoduše zabraňuje 
úniku prášku při prvním cyklu praní 
a  dovoluje rozpustit a  použít té-
měř 100% prášku ve vodní lázni. 
S  tímto systémem, který je použit 
u předem plněných praček Romo, 
lze ušetřit až 1/3 množství pracích 
prostředků, protože díky plnému 
využití lze snížit jejich dávkování.

Jedinečná a přesná regulace teploty po 10oC
Předem plněné pračky ROMO přinášejí uživatelům novinku v podobě přesné 
regulace teploty praní po 10 oC, která u většiny konkurenčních výrobků není 
dostupná. Romovky tímto vycházejí vstříc nesčetným požadavkům svých zákaz-
níků a vy si tak nyní můžete nastavit teplotu praní na 50 oC, 70 oC nebo 80 oC. 
Tímto předejdete efektu přehřátí prádla, které je šetrně vypráno a nesráží se. 

Ultra krátké programy 12 / 15 minut
Také se Vám občas stává, že máte v šatníku oblečení, které jste na sobě měli 
pouze jednou a které spíš než vyprat, potřebuje osvěžit? Nechcete mrhat ča-
sem, vodou a  elektřinou na praní skoro čistého prádla? S  novými pračkami 
ROMO máte vyhráno! S hrdostí Vám představujeme nejkratší prací programy 
na trhu: 12 minut a 15 minut (při teplotě 30 °C). Optimální programy pro rychlé 
osvěžení prádla.



PRANÍ

Vrchem plněné pračky / Předem plněné sušičky

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
 ▪ Long-Life konstrukce a odolné topné těleso
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ 12 pracích programů
 ▪ STOP – zastavení bubnu s dvířky nahoře
 ▪ SOFT – jemné otevírání dvířek bubnu
 ▪ Funkce odložený start, oblíbený cyklus
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 153kWh / 8940l

WTR1061E

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
 ▪ Long-Life konstrukce a odolné topné těleso
 ▪ Diagnostika poruch, mechanický zámek dveří
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ 9 pracích programů
 ▪ Funkce odložený start, oblíbený cyklus
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 153kWh / 8940l

WTR1069A

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
 ▪ Otáčky odstřeďování 1200 ot./min.
 ▪ Úsporná energetická třída A+++
 ▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
 ▪ Long-Life konstrukce a odolné topné těleso
 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
 ▪ 9 pracích programů
 ▪ STOP – zastavení bubnu s dvířky nahoře
 ▪ SOFT – jemné otevírání dvířek bubnu
 ▪ Funkce odložený start, oblíbený cyklus
 ▪ Roční spotřeba energie / vody: 153kWh / 8940l

WTR1269A

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

CZ CZ

CZ CZ

 ▪ Kondenzační sušička na 8 kg prádla
 ▪ Energetická třída B
 ▪ LED displej a ovládací panel v češtině
 ▪ Unikátní perlová struktura bubnu  

s oboustranným otáčením
 ▪ Vnitřní LED osvětlení bubnu
 ▪ Čidlo vlhkosti      Ochrana proti pomačkání prádla
 ▪ Odložený start      15 sušících programů
 ▪ Indikátory zanesení filtru, zásobníku na vodu, 

čištění kondenzátoru
 ▪ Roční spotřeba energie: 561 kWh

RCD1080B

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

 ▪ Sušička s tepelným čerpadlem na 8 kg prádla
 ▪ Úsporná energetická třída A++
 ▪ LED displej a ovládací panel v češtině 
 ▪ Unikátní perlová struktura bubnu  

s oboustranným otáčením
 ▪ Vnitřní LED osvětlení bubnu
 ▪ Čidlo vlhkosti      Ochrana proti pomačkání prádla
 ▪ Odložený start      15 sušících programů
 ▪ Indikátory zanesení filtru, zásobníku na vodu, čištění 

kondenzátoru
 ▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu

RHD1081A

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

w w w . r o m o c r. c z4

Funkce STOP
Vyšší řady vrchem plněných praček ROMO jsou vybaveny touto prak-
tickou funkcí, která vám zaručí, že buben pračky vždy zastaví dvířky 
směrem nahoru.STOP

Funkce SOFT
K předchozí funkci patří neodmyslitelně také funkce SOFT, díky níž 
vás už dvířka bubnu po otevření neuhodí do prstů, ale otevřou se 
vždy plynule a hladce. Jsou totiž vybavena aretačním mechanismem.

SOFT

Vnitřní LED osvětlení bubnu
Všechny sušičky prádla ROMO jsou vybaveny LED 
osvětlením vnitřku bubnu, které Vám mnohonásobně 
usnadní vkládání a vyjímání prádla ze sušičky.

Kondenzační sušičky s tepelným 
čerpadlem
V kondenzačních sušičkách s technologií tepelného čerpadla je suchý 
horký vzduch nejprve vehnán do prostoru bubnu sušičky, kde na sebe 
naváže vlhkost z vloženého prádla. Vlhký vzduch je poté skrz filtry na-
sáván do kondenzátoru tepelného čerpadla, kde dochází k vysrážení 
vzdušné vlhkosti. Vysušený vzduch je následně ohříván na provozní 
teplotu a opětovně dopraven do prostoru bubnu sušičky.
Výsledkem tohoto procesu je jak vysoká účinnost, tak velmi úsporný 
provoz, kdy spotřeba oproti běžné kondenzační sušičce klesá až o 50 
%. Výhodou je i mnohem šetrnější sušení prádla, díky nižší teplotě 
vháněného vzduchu, která se pohybuje v rozmezí cca 50 až 55 °C. 
Díky tomu kondenzační sušička s tepelným čerpadlem vypouští mno-
hem méně tepla a vlhkosti do okolí.

STOP STOP

SOFT SOFT



5

CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

RCN3401BGA++ / RCN3401RGA++ / RCN3401WGA++

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení skleněných dveří z tvrzeného skla: černá / bordó / bílá
 ▪ Anti Dry NO FROST – beznámrazový systém chlazení
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky:  210 l/84 l
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 21 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h / Výdrž bez proudu až 15 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

Běžná cena: 16.990 Kč
RP: 194 Kč

Anti Dry  
NO FROST

Luxusní 
povrch z 

tvrzeného 
skla

18
5 

cm

 ▪ A+ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ FULL NO FROST 
 ▪ LCD displej s dotykovým ovládáním na dveřích
 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 271 l / 100 l
 ▪ Funkce „Super chlazení“
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazicí výkon 14 kg/24 h / Výdrž bez proudu 19 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 355 kWh

CRN401A+

Běžná cena: 15.990 Kč
RP: 194 Kč

FULL
NO FROST

Objem
401 l

19
6 

cm
70 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Anti Dry NO FROST
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky:  210 l/74 l
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 21 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h / Výdrž bez proudu až 15 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

RCN3401XA++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

Anti Dry  
NO FROST

18
5 

cm

60 cm  ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Anti Dry NO FROST 
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky:  210 l/74 l
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 21 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h / Výdrž bez proudu až 15 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

RCN3401A++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

Anti Dry  
NO FROST

18
5 

cm

60 cm

 ▪ A+ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit
 ▪ FULL NO FROST 
 ▪ LCD displej s dotykovým ovládáním na dveřích
 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 271 l / 100 l
 ▪ Funkce „Super chlazení“
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazicí výkon 14 kg/24 h / Výdrž bez proudu 19 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 355 kWh

CRN401TA+

Běžná cena: 16.990 Kč
RP: 194 Kč

FULL
NO FROST

Objem
401 l

19
6 

cm

70 cm

60 cm

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o

Dotykové elektronické ovládání 
s LCD displejem
 Velký a přehledný displej s dotykovým ovládáním u modelů CRN401TA+ / CRN401A+ 

 Snadná orientace v přehledném menu

 Nezávislá regulace teploty pro chladící a mrazící část

 Naprosto přesné nastavení vnitřní teploty

 Funkce „Super mrazení“ a „Super chlazení“

 Zvuková a světelná signalizace zvýšené teploty 

nebo otevřených dveří

 Funkce „Dovolená“

Technologie Anti 
Dry NO FROST
Jedinečná technologie 
Romo Anti Dry NO FROST 
poskytuje komfort chodu 
mrazničky bez nežádoucí 
námrazy a zároveň nevy-
sušuje potraviny v chladící 
části suchým vzduchem z 
mrazničky. Vaše potraviny v 
chladničce a v mrazící části 
tak zůstanou déle čerstvé.

RCN3401BGA++ RCN3401WGA++RCN3401RGA++



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky:  228 l / 119 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 236 kWh

RCA361TA++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

Soft touch 
ovládání

SUPER 
FRESH 
BOX

19
7 

cm

60 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 205 l / 119 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 229 kWh

RCA338TA++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

Soft touch 
ovládání

SUPER 
FRESH 
BOX

18
7 

cm

60 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 182 l / 119 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh

RCA315A++

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

Box na 
lahůdky

17
7 

cm

60 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky:  228 l / 119 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 236 kWh

RCA361A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Soft touch 
ovládání

SUPER 
FRESH 
BOX

19
7 

cm
60 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 205 l / 119 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 229 kWh

RCA338A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Soft touch 
ovládání

SUPER 
FRESH 
BOX

18
7 

cm

60 cm

w w w . r o m o c r. c z6

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 205 l / 159 l
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 7,2 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 4 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 253 kWh

RCA378A++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

Soft touch 
ovládání

159 l 
největší  

objem na 
trhu

20
7 

cm

60 cm
Soft touch ovládání s LED kontrolkami
Kombinované chladničky ROMO řad RCN a RCA jsou vybaveny intuitivním ovlá-
dáním typu Soft touch s přehlednými LED ukazateli. Toto spojení je optimální 
kombinací praktičnosti a komfortu obsluhy.

Nízkoteplotní zóna
Elegantní, výsuvná a prostorná 
FRESH ZÓNA umožňuje déle skla-
dovat čerstvé maso, ryby a podob-
ně. Nízkoteplotní zásuvka se poho-
dlně vysouvá díky teleskopickým 
pojezdům a navíc lze zásuvku ote-
vřít nebo i vyjmout už při otevření 
dveří v úhlu 90°. Zakřivené dno 
zásuvky umožňuje lepší cirkulaci 
vzduchu a tím rovnoměrné chlazení 
potravin.



 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 245 l / 88 l
 ▪ Fresh Protect - antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪  „FAST FREEZE“ zásuvka
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka 
 ▪ Roční spotřeba energie 222 kWh

CR390XA++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

20
0 

cm

60 cm  ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 245 l / 88 l
 ▪ Fresh Protect - antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪  „FAST FREEZE“ zásuvka
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka 
 ▪ Roční spotřeba energie 222 kWh

CR390A++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

20
0 

cm

60 cm

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 191 l / 119 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪  „FAST FREEZE“ zásuvka
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 4 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh

CR350XA++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

19
5 

cm

60 cm

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 7

CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení:  bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 191 l / 119 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪  „FAST FREEZE“ zásuvka
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 4 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh

CR350A++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 210 l / 88 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 2 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 21 l
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh

CR340A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 210 l / 88 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 2 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 21 l
 ▪ Mrazící výkon 8  kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh

CR340XA++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

 ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 187 l / 63 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu
 ▪ Mrazící výkon 3 kg/24 h / Výdrž bez proudu 17 h
 ▪ 2 zásuvky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 243 kWh

CR264A++

Běžná cena: 7.990 Kč
RP: 194 Kč

19
5 

cm
60 cm

18
5 

cm

60 cm

18
5 

cm

60 cm

15
4 

cm

60 cmFunkce Fast Freeze
Při běžném zmrazování při teplotě od -5 do -15 °C 
dochází ke krystalizaci molekul vody uvnitř potravi-
ny. Tyto krystaly ničí jemnou vnitřní strukturu a  po 
jejich rozmrazení je většina výživných látek a mine-
rálů obsažena v  odmražené vodě. Při použití funk-
ce FAST FREEZE (rychlé mrazení) v kombinovaných 
chladničkách a mrazácích Romo, klesá teplota rychle 
pod -18 °C. Při této teplotě je proces zmražení rych-
lý a  krystaly vody neničí strukturu uvnitř čerstvých 
potravin. Tato funkce také zabraňuje prudkému ná-
růstu teploty uvnitř mrazáku např. po vložení většího 
množství čerstvých potravin a uchovává tak ostatní 
zmražené výrobky v bezpečné teplotě.



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky / Monoklimatické chladničky

 ▪ A++ monoklimatická chladnička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky: 267 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích
 ▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
 ▪ Roční spotřeba energie 104 kWh

SR290A++

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

14
5 

cm

60 cm

 ▪ A++ chladnička Table Top
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 105 l / 12 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 2 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Mrazící výkon 2 kg/24 h / Výdrž bez proudu 10,2 h
 ▪ Uzavíratelný mrazící oddíl
 ▪ Roční spotřeba energie 133 kWh

RTF119A++

Běžná cena: 4.990 Kč
RP: 194 Kč

84
 c

m

54 cm  ▪ A++ chladnička Table Top
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazícího boxu: 73 l / 8 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Nastavitelná police z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Poličky ve dveřích
 ▪ Uzavíratelný mrazící oddíl
 ▪ Roční spotřeba energie 95 kWh

RTF84A++

Běžná cena: 3.990 Kč
RP: 194 Kč

84
 c

m
48 cm

w w w . r o m o c r. c z8

 ▪ A+ kombinovaná chladnička s mrazákem nahoře
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 307 l / 88 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu
 ▪ Mrazící výkon 6 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 2 přihrádky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 305 kWh

DRN396A+

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

18
6 

cm

70 cm  ▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem nahoře
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 171 l / 42 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Mrazící výkon 2 kg/24 h / Výdrž bez proudu 14 h
 ▪ 2 přihrádky v mrazničce
 ▪ Roční spotřeba energie 173 kWh

RDD216A++

Běžná cena: 6.990 Kč
RP: 194 Kč

14
4 

cm

54 cm

Ochrana proti přepětí 
a podpětí
Elektronika kombinovaných chladniček 
Romo je vyrobena tak, aby byla odolná vůči 
kolísání napětí v  rozvodné elektrické síti  – 
podpětí nebo přepětí v rozsahu 130–280 V. 
Právě závady na elektronice chladničky 
nebo mrazničky způsobené kolísá-
ním napětí v  síti jsou častou 
závadou řešenou všemi po-
záručními servisy. Životnost 
elektroniky v chlazení Romo 
patří k nejdelším na trhu.

Nízká 
hlučnost
Díky speciálním tech-
nickým řešením a pou-
žitým materiálům pra-
cují chladničky Romo 
velmi tiše a  splňují 
nejpřísnější evropské 
požadavky.

 ▪ A++ monoklimatická chladnička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem chladničky: 308 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 5 nastavitelných polic z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Chromovaný držák lahví
 ▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
 ▪ Roční spotřeba energie 108 kWh

SR310A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

16
3 

cm

60 cm ▪ A++ monoklimatická chladnička
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Čistý objem chladničky: 308 l
 ▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ 5 nastavitelných polic z bezpečnostního skla
 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
 ▪ Chromovaný držák lahví
 ▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
 ▪ Roční spotřeba energie 108 kWh

SR310XA++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

16
3 

cm

60 cm



 ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem mrazničky: 201 l
 ▪ Beznámrazový systém NO FROST
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 15 kg/24 h / Výdrž bez proudu 18 h
 ▪ 5 zásuvek + 1 zásuvka BIG BOX
 ▪ 1 Fast Freeze přihrádka s výklopným čelem
 ▪ Roční spotřeba energie 211 kWh

RFN248A++

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

16
3 

cm

60 cm

18
7 

cm

60 cm  ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem mrazničky: 245 l
 ▪ Beznámrazový systém NO FROST
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 13 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 5 zásuvek + BIG BOX + zásuvka s výklopným čelem
 ▪ 1 úzká zásuvka + 2 úzké přihrádky ve dveřích
 ▪ Roční spotřeba energie 253 kWh

RFN278A++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

NO 
FROST

16
3 

cm

60 cm  ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
 ▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
 ▪ Čistý objem mrazničky: 201 l
 ▪ Beznámrazový systém NO FROST
 ▪ Vnitřní LED osvětlení
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 13 kg/24 h / Výdrž bez proudu 18 h
 ▪ 5 zásuvek + 1 zásuvka BIG BOX
 ▪ 1 Fast Freeze přihrádka s výklopným čelem
 ▪ Roční spotřeba energie 211 kWh

RFN248XA++

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

NO 
FROST

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 9

CHLAZENÍ

Zásuvkové mrazničky

 ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem mrazničky: 152 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým 

ovládáním
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 22 kg/24 h / Výdrž bez proudu 16 h
 ▪ 5 standartních zásuvek
 ▪ Roční spotřeba energie 173 kWh

UFA164A++

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 194 Kč

 ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem mrazničky: 196 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým 

ovládáním
 ▪ Mrazící výkon 12 kg/24 h / Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ 3 standardní zásuvky
 ▪ 1 zásuvka BIG BOX
 ▪ 2 Fast Freeze zásuvky
 ▪ Roční spotřeba energie 193 kWh

UFS220A++

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

14
5 

cm
60 cm

 ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem mrazničky: 227 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým 

ovládáním
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h / Výdrž bez proudu 16 h
 ▪ 6 standartních zásuvek
 ▪ 1 zásuvka BIG BOX
 ▪ Roční spotřeba energie 207 kWh

UFA243A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

17
7 

cm

60 cm  ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem mrazničky: 184 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým 

ovládáním
 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
 ▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h / Výdrž bez proudu 16 h
 ▪ 6 standartních zásuvek
 ▪ Roční spotřeba energie 188 kWh

UFA198A++

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

15
0 

cm

60 cm

13
0 

cm

60 cm  ▪ A++ zásuvková mraznička
 ▪ Barevné provedení: bílá
 ▪ Čistý objem mrazničky: 63 l
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým 

ovládáním
 ▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h / Výdrž bez proudu 16 h
 ▪ 3 standartní zásuvky
 ▪ Roční spotřeba energie 132 kWh

RUF64A++

Běžná cena: 4.990 Kč
RP: 194 Kč

82
 c

m

60 cm

NO 
FROST



VAŘENÍ

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou 

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
 ▪ Flat design - dokonale rovný povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5012TX

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5010EX

Běžná cena: 11.490 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák 60 cm se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV6011M

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska s 1 duozónou
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5010E

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
 ▪ Flat design - dokonale rovný povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5012T

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5011M

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5011MX

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
 ▪ Elektrická trouba o objemu 65 l, 8 funkcí
 ▪ Odolná sklokeramická deska s 1 duozónou
 ▪ Ukazatele zbytkového tepla
 ▪ Ergonomické zápustné ovladače
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5080A

Běžná cena: 9.390 Kč
RP: 69 Kč

60 cm
ŠÍŘKA

w w w . r o m o c r. c z1 0



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 1

VAŘENÍ

Sporáky s plynovou varnou deskou 

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou na skle, nerezový povrch
 ▪ Flat design - dokonale rovný povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5012TX

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5010E

Běžná cena: 8.490 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou, nerezový povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5010EX

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 62 l, 8 funkcí
 ▪ Smaltované hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5080A

Běžná cena: 7.690 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou na skle, bílý povrch
 ▪ Flat design - dokonale rovný povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5012T

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 62 l, 10 funkcí
 ▪ Smaltované hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5000A

Běžná cena: 7.990 Kč
RP: 69 Kč

 ▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
 ▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty
 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu
 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
 ▪ Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 ▪ Osvětlení vnitřku trouby
 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
 ▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5011M

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

Chladná dvířka
Všechny sporáky Romo 
disponují dvířky se 
třemi vrstvami skla, 
které lze velmi snad-
no rozebrat a  vyčistit. 
Horní strana vnitřního 
skla je navíc opatřena 
praktickým průvodcem 
programy, který vám 
usnadní každodenní 
vaření. Už nebudete 
muset hledat příručku, 
váš sporák vám napoví.

Bohaté příslušenství
K čemu by byl sporák bez vhodného příslušenství? 
Většina sporáků Romo je vybavena jedním bezpeč-
nostním roštem, jedním mělkým plechem a jedním 
hlubokým plechem. Pro snadné čištění jsou plechy 
potaženy hladkým a odolným smaltem. Vyšší řady 
sporáků Romo pak disponují jedním nebo dvěma 
teleskopickými výsuvy pro snadnou kontrolu připra-
vovaných pokrmů bez rizika popálení.



Čistá práce po tři generace

Výhradní distributor:

ELMAX STORE, a.s.
Topolová 777/2, Horní Těrlicko
735 42 Těrlicko
tel.: +420 599 529 262
e-mail: elmax@elmax.cz
www.romocr.cz

Váš prodejce:

Výše uvedené ceny jsou s DPH 21% a bez recyklačního příspěvku (RP), který činí u praček a sporáků 69 CZK, u chlazení 194 CZK. Distributor si vyhrazuje právo na 
změnu cen uvedených v tomto katalogu. Ceny jsou pouze informativní, o konečné výši prodejních cen spotřebičů Vás budou informovat jednotliví prodejci. Změny 
technických parametrů a vybavení jsou vyhrazeny bez upozornění. Textové informace a uvedené hodnoty mohou obsahovat chyby. Vzhledem k technickému vývoji 
v průběhu roku, může docházet i k malým změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro aktuální informace vždy kontaktujte prodejce.

Vydání: duben 2018

4 roky bezplatný servis
Značka Romo nabízí svým zákazníkům, kteří 
si zakoupí některý ze spotřebičů uvedených 
v  tomto přehledu, dokoupení služby, která 
vám zaručí bezplatný servis po dobu 4 let od 
zakoupení spotřebiče. Bezplatný servis lze 
u  našich autorizovaných prodejců zakoupit 
společně se spotřebičem za doporučenou 
cenu 800 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou do 10.000 Kč s DPH) 
nebo za 1.000 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou nad 10.000 Kč 
s DPH). Tuto službu nelze dokoupit a bezplatný servis nelze registro-
vat zpětně na již dříve zakoupené spotřebiče. Služba „4 roky bezplat-
ný servis“ poskytne zákazníkům, kteří si tuto službu zakoupí a následně 
provedou registraci na vybrané spotřebiče Romo, bezplatnou opravu 
(práce + materiál) spotřebiče v  případě jeho poruchy a  to kdykoliv 
v  průběhu následujících 24  měsíců po uplynutí klasické 2leté záruční 
doby. Do 30 dnů od zakoupení spotřebiče vč. této služby je nutno vý-
robek registrovat online pomocí formuláře na internetových stránkách  
www.romocr.cz.


